Schullandheim Bokel, Hauptstraße 85, 27616 Beverstedt – Bokel Schullandheim Bokel Tel.: 04748 2334

Preisliste

Tagessätze pro Tag und Person für das Jahr 2024

Bettwäsche muss mitgebracht werden, alternativ Schlafsack und Kopfkissenbezug. Die Bettwäsche kann auch für 10 € im Heim entliehen werden.

An- und Abreisetag zählen zusammen als 1 Tagessatz.

Leistungen, die auf Wunsch der Gäste über den Tagessatz hinausgehen, werden zusätzlich berechnet. Die Mindestbelegung sind 15 Personen.

Vollverpflegung

Die Tagessätze umfassen 4 Mahlzeiten und 1 Übernachtung.

1	- 2 Übernachtungen	3 und mehr Übernachtungen
Grundschulen und Kindertagesstätten 2 Jahre bis 4. Klasse	38,00 €	pro Tag 33,00 €
Oberschulen, Jugendgruppen und Konfirmand 5. Klasse bis 17 Jahre	<u>den</u> 41,00 €	37,00 €
Erwachsenengruppen ab 18 Jahre	46,00 €	41,00 €

Bei einer Belegung von Montag bis Donnerstag gewähren wir Ihnen 3 % Rabatt auf die Übernachtungen.

Selbstversorgung ab 21 Personen (Grundpreis 400 €)

pro Personen 20,00 € <u>Tagessätze</u>

ab 31 bis 42 Personen 18,00 €

Wochenende bis 20 Personen

Samstag - Sonntag 450,00 € Freitag - Sonntag 850.00 €

Reinigungspauschale pro benutztem Schlafraum bei 1 bis 2 Übernachtungen 3 und mehr Übernachtungen 12 €

Stornogebühr

Für den Fall, dass ein angemeldeter und von uns bestätigter Termin nicht wahrgenommen oder von einer Ersatzgruppe übernommen wird, berechnen wir bis zu sechs Monate vor Antritt 30 %, bei weniger als sechs Monaten bis zum Belegungsbeginn 60 % der Kosten als Stornogebühr.

Beschädigungen oder Verunreinigungen

Beschädigungen oder Verschmutzungen stellen wir der Klasse / Gruppe in Rechnung. Kleinere Schäden und Schmierereien beseitigen wir in der Regel in Eigenarbeit. Wir berechnen die Arbeitsstunde mit 75 € pro Person zuzüglich Material- und Fahrtkosten. Größere Schäden werden von Firmen ausgeführt.

Diese Preisliste ist nur im Jahr 2024 gültig.

1 von 1 Stand vom 28.07.2023